
Informacja Sekretarza
Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego

z 21 maja 2024 r.
o miesiącu przeprowadzenia części pisemnej egzaminu na doradcę podatkowego.

Działając na podstawie § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 listopada 2010 r. 
w sprawie Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego 
i przeprowadzania egzaminu na doradcę podatkowego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1972, z późn. 
zm.), informuję, że część pisemna egzaminu na doradcę podatkowego zostanie 
przeprowadzona w październiku 2024 r.

Zgodnie z § 10 ust. 1 ww. rozporządzenia, osoba ubiegająca się o zakwalifikowanie 
do egzaminu, składa pisemnie do Komisji Egzaminacyjnej, w terminie 30 dni od dnia 
ogłoszenia przez sekretarza Komisji Egzaminacyjnej informacji o miesiącu, w którym zostanie 
przeprowadzona część pisemna egzaminu, wniosek o dopuszczenie do egzaminu. 
Termin upływa z dniem 20 czerwca 2024 r. 

Stosownie do § 17 ust. 2 pkt 2 ww. rozporządzenia, kandydaci, których wnioski o dopuszczenie 
do egzaminu albo wnioski o wyznaczenie ponownego terminu części pisemnej egzaminu 
wpłyną do Komisji Egzaminacyjnej po ww. terminie, będą kwalifikowani na termin części 
pisemnej egzaminu w miesiącu ogłoszonym przez sekretarza Komisji Egzaminacyjnej 
w kolejnej informacji.
 
Kandydaci mogą korzystać ze wzoru wniosku załączonego do niniejszej informacji.

           Sekretarz
 Państwowej Komisji Egzaminacyjnej
 do Spraw Doradztwa Podatkowego

        Małgorzata Terebelska-Kulik

        (podpisano kwalifikowanym
       podpisem elektronicznym)
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